
 

 
     ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 01.02.2022 № 17-20/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на списання  

основних засобів  

 

Розглянувши лист старости с.Благодатне (24.01.2022 № 233) щодо 

надання дозволу на списання основних засобів, відповідно до акту від 

21.01.2022року про непридатність транспортного засобу в подальшому 

використанні, як фізично зношеного та неефективного для відновлювального 

ремонту, керуючись ч.5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

  

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) на списання та зняття з балансу основних засобів, а саме: легковий 

автомобіль ЗАЗ 11028, державний номер 0718 МЕ, номер кузова 

ХТЕ110216РО180728, 1993 року випуску. 

2. Направити кошти, які надійдуть після виконання п.1 рішення, до 

місцевого бюджету Золотоніської міської ради. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища  (Зоря М.А.) 

 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


